
UCHWAŁA NR  I/2/10 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 2 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Kampinos 

 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) – Rada Gminy Kampinos uchwala,  

co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Kampinos 

zostali wybrani: 

1. Marzena Skierkowska 

2. Piotr Popowski 

 

§ 2 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

dr inż. Monika Ciurzyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


